Concepto

Hacienda Puablica/ Patrimonio Contribuido Neto de 2022
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto de 2022
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto de 2022
Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Hacienda Puablica/Patrimonio Neto Final de 2022

Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Neto de 2023

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Puablica/Patrimonio

Variaciones de la Haclenda Publica/Patrimonio Generado
Neto de 2023

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resullados de Ejercicios Anteriores

Revaltios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencla en la Actualizacién de
la Hacienda Publica/Patrimonio Neto de 2023

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Puablica/Patrimonio Neto Final de 2023

Cuenta Publica 2023
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE SAN JUAN DEL RIO, QRO.
Estado de Variaclén en la Hacienda Publica

Del 1 de Enero al 31 de Diclembre de 2023

(Cifras en Pesos)

Hacienda Puoblica /
Patrimonio
Contribuido

5,008,873
5,008,873
0
0

o O O o o

0
0

5,008,873

5,008,873

oo o oo

Haclenda Publica /
Patrimonio
Generado de
Ejercicios
Anteriores

1,215,742
0
1,215,742
o

o

0

1,215,742

1,499,006

0
1,499,006
0
0
0

2,714,748

Hacienda Publica / EXCES0 O
3 Insuficiencia en la
Patrimonio .
Actualizacién de la
Generado del i T
JRT Hacienda Publica /
Ejercicio : 0
Patrimonio

4] 0

o o]

0 0

1,431,775

1,431,775 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0

0 0

0 0
1,431,775 0
0 0
1] 0
0 0

-896,617
535,158 o
-1,431,775 o]
0 o]
0 0
2] 0
ol

0 0
0 0
635,158 0

5,008,873
5,008,873
0
0

2,647,516
1,431,775
1,215,742
0
0

T

7,656,389
0

0
0
0

602,390

535,158
67,231
0

=

0

8,258,778

LIC. NHAIM JUMAI\EI_LO/PE FLORES

DIRECTOR GENERAL

inancieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad emi

C.P. ENEIDA SUSANA'OSORNIO VILLALBA

SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA

(AR AT

Uidsdday



