Cuenta Pública 2023

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE SAN JUAN DEL RIO, QRO.

Estado de Variación en la Hacienda Pública

Del 1 de Enero al 31 de Diclembre de 2023

(Cifras en Pesos)

Concepto	Hacienda Pública / Patrimonio Contribuldo	Haclenda Pública / Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública / Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	TOTAL
Hacienda Pública/ Patrimonio Contribuido Neto de 2022	5,008,873				5,008,873
Aportaciones	5,008,873	0	0	0	5,008,873
Donaciones de Capital	0	0	0	0	0
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0	0	0	0	0
Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto de 2022		1,215,742	1,431,775		2,647,516
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	0	0	1,431,775	0	1,431,775
Resultados de Ejercicios Anteriores	0	1,215,742	0	0	1,215,742
Revalúos	0	0	0	0	0
Reservas	0	0	0	0	0
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	0	0	0	0	0
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto de 2022				0	0
Resultado por Posición Monetaria	0	0	0	0	0
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	0	0	0	0	0
Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final de 2022	5,008,873	1,215,742	1,431,775	0	7,656,389
Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto de 2023	0				0
Aportaciones	0	0	0	0	0
Donaciones de Capital	0	0	0	0	0
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0	0	0	0	0
Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto de 2023		1,499,006	-896,617		602,390
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	0	0	535,158	0	535,158
Resultados de Ejercicios Anteriores	0	1,499,006	-1,431,775	0	67,231
Revalúos	0	0	0	0	0
Reservas	0	0	0	0	0
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	0	0	0	0	0
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto de 2023				0	0
Resultado por Posición Monetaria	0	0	0	0	0
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	0	0	0	0	0
Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final de 2023	5,008,873	2,714,748	535,158	0	8,258,778

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados, Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

lidad del emisor.

L.C. PEDERICO RAMIREZ FLORES

COORDINACION DE CONTABILIDAD

LIC. NHAIM JUMANA LOPEZ FLORES DIRECTOR GENERAL C.P. ENEIDA SUSANA OSORNIO VILLALBA SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA